
Warszawa,  21.09.2018 r.
BPzp.261.72.2018
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu posadzki w budynku magazynowym w Starym Sączu – postępowanie nr BPzp.261.72.2018
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż otrzymał prośbę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie  1
W przedmiarach nie została ujęta przeróbka odwodnienia liniowego ACO. Czy należy ująć to w kosztorysie?

Odpowiedź na pytanie 1

W ofercie należy uwzględnić koszt przeróbki odwodnienia liniowego ACO.

Pytanie 2
W przedmiarach nie został ujęty demontaż i powtórny montaż ekranów odgradzających myjnię od pozostałej części hali. Czy to również należy ująć w kosztorysie?

Odpowiedź na pytanie 2

W ofercie należy uwzględnić koszt demontażu i montażu ekranów odgradzających myjnię od pozostałej części hali. 

